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TOLO 990 

Disinfektim i shpejt alkoolik i siperfaqeve 
 

Pershkrimi 

Tolo 990 eshte nje pregatitje e gatshme per perdorim me baze alkooli per 
disinfektim te shpejt dhe te ndermjetem te siperfaqeve, te cilat nuk 

shpelahen me tej. 
 

Fusha e perdorimit 

Tolo 990 eshte produkt me pH neutral dhe i perdorshem tek siperfaqet te pa 
ndjeshme ndaj lageshtise dhe alkoolit. Eshte i pershtatshem ne industrine 

ushqimore duke sprucuar siperfaqet e punes dhe aparaturat gjate nje nderprerje te 
shkurter te punes mbasi avullohet pa lene mbeturina. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Tolo 990 sprucohet ne gjendje te koncentruar. Siperfaqet qe do trajtohen ose 

sprucohen me solucion ose ferkohen. Koha e veprimit rreth 5 minuta. Nuk perdoret 

tek siperfaqet e ndjeshme ndaj alkoolit (si p.sh. xham akryl)  
 

pH 7-9 Koncentrat                 Pika flakerimit  24 * C 
 

Udhezimet 

Produkti ka shenje detyruese perdorimi. Lexo dhe merr ne konsiderate udhezimet 

sipas etiketes dhe flete sigurise. Perdore mbasi te jesh informuar mire per 
produktin. Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e 

komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 
(çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 

 
 

 
 

                                                                                                        
 
 

 

 
         
 


